2025年 10月 10日

各    位

会 社 名 岩塚製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 槇 大介

 （コード番号 2221 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

星野忠彦

（TEL:0258－92－4111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025年 10月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動（2025年 10 月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

鈴木裕之 技術部長 設計課長

以 上